
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související rámcové dohody: 15PU-001388 (dále jen ,,rámcová dohoda")

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001676
Ze dne: 09. 05. 2022

Objednatel:

' Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Zlín

Adresa: Fúgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PROPE - údrŽba zeleně s.r.o.
Sídlo: Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou
IČO: 28824881
DIČ: CZ28824881

Tato dílčí objednávkaje návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené rámcové
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavřeni dílčí smlouvy), obchodní a
platební podmínky a dalŠí práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
sečení travních porostů na dálnici D55 ve Zlínském kraji - I. seč 2022

Místo dodání: dálnice DSS ve Zlínském kraji

Termín dodání: od písemné výzvy Objednatele do 14 dnů v případě strojního kosení
do 21 dnů y případě ruČního kosení

Kontaktní osoba ,

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH l s DPH: l 265 244,40 l 1 530 945,72 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby

Příloha č. l: Soupis služeb
Příloha č. 2: Délka dálnice D55 ve Zlínském kraji (vC. mapy)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

{



Rámcová dohoda - Kosení travních porostů
15PU-001388 (15PU-001676)
Dálnice D55, zlínský kraj (I. seč 2022)

Soupis služeb

Příloha č. 1

-. Kód Počet MJ cena zaCtslo - Nazev poIozky Merna - jednotková cena l.seč 2022položky I.sec 2022 ,poIozky Helios popjs poIozky jednotka dálnice D55 (" kč bez dph) dalnice D55
(v KČ bez DPH)

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní v rovině nebo na svahu do 1:5
1 8311 . . 2 126 863

polozka zahrnuje: m
- strojní kosení
Pokoseni trávníku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

2 8311 položka zahrnuje: m2 271 681
- strojní kosení
Pokoseni tľávnjku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:2 do 1:1

3 8311 položka zahrnuje: m2 47 467
- strojnÍ koseni

Pokosení trávniku strojně s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

položka zahrnuje:
4 8315 - strojní koseni m2 30 338

- v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naloženi shrabku na,dopravni
prostředek, odvoz do 30 km a sIoženi
- v cenách nejsou započtenv nák|ady na uložení shrabku na skládku
Pokosení trávníku strojně s vyhrabánIm v na svahu přes 1:5 do 1:2
položka zahrnuje:
- sttojnÍ kosení5 8315 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabku na dopravní m2 37 934

prostředek, odvoz do 30 km a složení
- v cenách nejsou započteny nákladý na uložení shrabku na skládku
Pokoseni trávníku strojně s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1
položka zahrnuje:
- strojnÍ koseni6 8315 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naloženi shrabku na dopravní m2 4 401

prostředek, odvoz do 30 km a složení
' - v cenách nejsou započtenV nákiady na uložení shrabku na skládku

PQkosenÍ trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:5
7 8313 položka zahrnuje: m2 3 263

- ruční kosení
Pokosení trávniku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

8 8313 položka zahrnuje: ·"1 m2 18
- ruční kosení
Pokoseni trávniku bez vyhrabání na svahu přes 1:2 do 1:1

9 8313 položka zahrnuje' m2 3
- ruční koseni
Pokosení trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
pdožka zahrnuje:
- ruční koseni10 8316 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabku%%pravnÍ "2 3 263

prostředek, odvoz do 30 km a sfožejii
- v cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku
Pokoseni trávníku s vyhrabáním na svahu přes 1:5 cĺq 1:2
pcďožka 2ahrnule:
- ruční koseni11 8316 . v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a nalcžení shrabku na dopravní m2 3

prostředek, odvoz do 30 km a složení
- v cenách nejsou započteny nákladv na uloženi shrabku na skládku
Pokoseni trávníku s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1
položka zahrnuje:
- ruční kosení12 8316 m2 neni soucasti p|nenj
- v cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naloženI shrabku na dopravní
prostředek, QCJVCjZ do 30 km a skžení
- v cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku
Odstraněni stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5
položka zahrnuje:
- ruční kosení

13 8317 - v cenách jsou započteny j náklady na shrabánÉ a naloženi stařiny na dopravní m2 není součásti plnění
prostředek, odvoz do '30 km a sIoženÍ
- ceny jsou určeny pouze pro odstraněM stařiny z neudržovaných trávníků
- v cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabku na skládku



Odstraněni stařiny na svahu od 1:5 do 1:2
položka zahrnuje:
- ruční koseni

14 8317 - v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení staliny na dopravní m2 není součástí plněni '
prostředek, odvoz do 30 km a sbženľ
- ceny jsou určeny pouze pro odstraněni stařiny z neudržovaných trávníků
- v cenách nejsou započteny náklady ria uložení shrabku na skládku
Odstraněni stařiny na svahu přes 1:2 do 1:1
položka zahrnujs:
- ruční kosení

15 8317 - v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naĹoženÍ stařiny na dopravní m2 není součástí plnění
prostředek, odvoz do 30 km a složeni
- ceny jsou určeny pouze pro odstranění stařiny z neudržcvaných trávníků
- v cenách nejsou započteny náklady na ubžení shrabku na skládku
Rez keřů v SDP
položka zahrnuje:
- řez keřů v SOP a tvarovaných živých plotů (např.na odpoävkách); standardně
se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5m šířky a s ořezem ze 3

16 8222 stran. Šířka keřů v SOP by n3rľlě|a být větší než je vnější hrana středových bm 11 735
svodidel
- v cenách jsou započteny i náklady na dožení odpadu na hromady, naloženi na
dopravní prostředek, odvoz a složení
- v cenách nejsou započteny nákladý na uloženi shrabku ria skládku
Skládkovné
- dožení shrabku do kompostárny nebo na skládku

17 2161 " pozn.: vzhledem k významného rozptylu cen je v případě odlišných místních t 39,3podmínek účelné jednotkovou cenu
od stanoveného standardu dle skutečných nákladů (průměr 3 mÍstnÍch ceníků)
upravit
DIO - krajnice silnice - sekání trávy

18 2182 položka zahrnuje: den není součásti plnění
- veškeré práce a materiál soljvÍsejÍcÍ s provedením DlO

19 2186 DlO - krajnice dálnice - doprava vedena ve stávaiícjch pruzích dálnicepoložka zahrnuje: den
- veškeré práce a materiál so1jvĹsejÍcÍ s přípravou a provedenÍm DIO

7

~ .

dio - levý pruh dálnice - doprava vedena v pravém pruhu dálnice
20 2185 položka zahrnuje: den 12

- veškeré práce a materiál souvisejkí s přípravou a provedenÍm DlO

Součástí každé položky je i odstraněni drobného odpadu a volných předmětů před kosením vC. jeho odvozu na skládku. Součásti každé položky je také doplnění
směrových sloupků poškozených při koseni a narovnání svislého dopravního značeni, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení,

Cena za I.seč 2022, dálnice D55 v KČ bez DPH 21% 1 265 244,40

DPH 21% V Kč 265 701,32

Cena za I.seč 2022, dálnice D55 v Kč včetně DPH 21% 1 530 945,72

.

.

ummt

, I



Příloha č. 2

KOSENÍ TRAVNÍCH POROSTŮ - dálnice D55 v ZK

Specifikace délky dálnice D55 ve Zlínském kraji

Začátek oblasti Konec oblasti

Silnice . . Staničení na Staničení . . Staničení na Staničení Délka tahů Délka výtvíČisĺo úseku . . Čislo úseku . , a odd.c.2 úseku
úseku provozn| úseku provozni

D55 2531A18805 2531A18807 0,000 15,150 2531A17503 2531A177 0,001 31,592 16,442 18,226 34,668

dálnice D56 ve Zlínském kraji

É" _jř"""" '·'\ " "" "'""' I'} r""T"~'\
'"·\,T í;; ! , CL,a ŕ

"'"'i- G>i É) 55

,
.

/Ĺ~_

, ,l' >.., l \ ,ď"

L·d~-^.,,, ,.
lť ,

^ ,.Š ,^,, ·— L "" ,,
ď

l "' ' J' "

,J "'*=""" y : . 4 "Tá^

( . "í""^< J' ""· ,, .;í"".Í' """"\' "--. "'""·., " "" "Y
Nt" C;. ·

k l

mm - ' ' ' ~&"~ .., _ . " a. l'""' ~=m


